
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός θέσεων του άρθρου  6 του 
ν.  4765/2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτο-
μα με ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα 
τοις εκατό (50%) επί των θέσεων που περιλαμ-
βάνονται στον ετήσιο προγραμματισμό προσλή-
ψεων έτους 2024 του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης και των εποπτευόμενων 
φορέων του.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-
πικού του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. για το Α’ εξάμηνο 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 11004 (1)

   Καθορισμός θέσεων του άρθρου 6 του ν. 4765/
2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα με πο-
σοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό 
(50%) επί των θέσεων που περιλαμβάνονται στον 
ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων έτους 2024 
του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και των εποπτευόμενων φορέων του. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 6 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 

συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενί-
σχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6).

2. Το άρθρο 51 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 58 του ν. 5073/2023 «Μέτρα για τον πε-
ριορισμό της φοροδιαφυγής και άλλες επείγουσες δια-
τάξεις» (Α’ 204).

4. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

5. Την παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-
ακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

10. Την υπ’ αρ. 26/31-10-2023 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματι-
σμός προσλήψεων έτους 2024.

11. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./18414/7-11-2023 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Διαβίβαση πράξης 
έγκρισης προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2024».

12. Τις προτάσεις των εποπτευόμενων από το Υπουρ-
γείο Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης φορέων.

13. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 
της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό των θέσεων του άρθρου  6 του 
ν.  4765/2021 οι οποίες θα καλυφθούν από άτομα με 
ποσοστό αναπηρίας τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό 
(50%) επί των θέσεων που περιλαμβάνονται στον ετήσιο 
προγραμματισμό ανθρώπινου δυναμικού της δημόσιας 
διοίκησης έτους 2024 για το Υπουργείο Εργασίας και Κοι-
νωνικής Ασφάλισης και τους εποπτευόμενους από αυτό 
φορείς, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1168

9829

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.19 20:45:49
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9830 Τεύχος B’ 1168/19.02.2024

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ (ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

Α/Α Κωδικός Θέσης Εργασιακή Σχέση Κατηγορία Εκπαίδευσης/Κλάδος

1 1237884261 Μόνιμος ΠΕ Μηχανικών (Ειδικότητα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών)

2 4111935562 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού -Οικονομικού)

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (Δ.ΥΠ.Α.)

Α/Α Κωδικός Θέσης Εργασιακή Σχέση Κατηγορία Εκπαίδευσης/Κλάδος

1 5589654642 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

2 1139584501 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

3 8223859721 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

4 1610759917 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

5 5872294401 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

6 2712372127 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

7 1055834347 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

8 1545506785 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

9 2951893893 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

10 7370632398 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

11 6612312937 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

12 2827120834 Μόνιμος ΔΕ Προσωπικού Εστίασης (Ειδικότητα Μαγείρων)

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Α/Α Κωδικός Θέσης Εργασιακή Σχέση Κατηγορία Εκπαίδευσης/Κλάδος

1 1063531016 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

2 1071095474 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

3 1076111082 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

4 1155887385 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

5 1158912012 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

6 1191051147 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

7 2917108882 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

8 3394278111 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

9 5611292113 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

10 6228851024 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

11 8776127881 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9831Τεύχος B’ 1168/19.02.2024

12 8874744944 Μόνιμος
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Οικονομικού)

13 2127757771 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

14 3612410943 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

15 4411812165 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

16 6638397331 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

17 6707622245 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

18 8577857481 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

19 9518537904 Μόνιμος
ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 

(Ειδικότητα Διοικητικού - Λογιστικού)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Φεβρουαρίου 2024

Η Υπουργός

ΔΟΜΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

I

   Αριθμ. 17/06-02-2024 (2) 

 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης του προσω-

πικού του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. για το Α’ εξάμηνο 2024. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ Α.Ε.

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4548/2018 «Αναμόρφωση του δικαίου των 

ανωνύμων εταιρειών» (Α’ 104).

2. Το π.δ. 406/1998 «Μετατροπή του Οργανισμού Κε-

ντρικής Αγοράς Αθηνών Ν.Π.Δ.Δ. σε ανώνυμη εταιρεία 

και έγκριση του καταστατικού της» (Α’ 286).

3. Το άρθρο 237 του ν. 4072/2012 «Συγχώνευση ανω-

νύμων εταιρειών Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. με ΕΤ.ΑΝ.ΑΛ. Α.Ε.» (Α’ 86).

4. Τον Κανονισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Κανονι-

σμό Προσωπικού του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. (Α.Ε.-Ε.Π.Ε. 8449/2014).

5. Το Νέο Καταστατικό Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. τροποποιημένο και 

κωδικοποιημένο, ενιαίο κείμενο καταστατικού της Ανώ-

νυμης Εταιρίας με την επωνυμία «Οργανισμός Κεντρικών 

Αγορών και Αλιείας» (Γ.Ε.Μ.Η. 1195850/24-7-2018).

6. Τις υπ’  αρ. 9/23-12-2019 και 6/8-7-2020 και 9/

20-12-2023 αποφάσεις της Γενικής Συνέλευσης του με-

τόχου «Εκλογή νέων μελών Διοικητικού Συμβουλίου - 

Έγκριση Σύμβασης νέου Διευθύνοντος Συμβούλου - Πα-

ροχή εξουσιοδοτήσεων» και «Παράταση θητείας μελών 

Διοικητικού Συμβουλίου της Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε.».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

8. Την εγκεκριμένη δαπάνη για την υπερωριακή 

απασχόληση του προσωπικού του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε., για 

το έτος 2024, ύψους εκατόν δεκαέξι χιλιάδων ευρώ 

(€ 116.000,00) συνολικά για όλο το έτος 2024, η οποία 

έχει προβλεφθεί στον προϋπολογισμό του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε., 
έτους 2024 (κωδικός 60.00).

9. Το γεγονός ότι για την κάλυψη των υπηρεσιακών 
αναγκών και για την εύρυθμη λειτουργία του Οργανι-
σμού, κρίνεται απαραίτητη η υπερωριακή απασχόληση 
του προσωπικού για τους κατωτέρω αναφερόμενους 
λόγους και τη διεκπεραίωση των αναφερόμενων κάτωθι 
εργασιών:

α. Ο Ο.Κ.Α.Α. δεν λειτουργεί ως τυπική δημόσια υπη-
ρεσία με συγκεκριμένο ωράριο έναρξης και λήξης ερ-
γασιών, αλλά σε 24ωρη βάση, και με πρόσθετες ιδιαιτε-
ρότητες που συνδέονται με αστάθμητους παράγοντες 
αναφορικά με την άφιξη και διακίνηση των εμπορευ-
μάτων. Ο Οργανισμός πρέπει να έχει τη δυνατότητα 
άμεσης αντιμετώπισης αναγκών και προβλημάτων, τα 
οποία δεν μπορούν να προβλεφθούν, είναι συνήθως 
εξαιρετικά επείγοντα, και επηρεάζουν την ομαλή λει-
τουργία των επιχειρήσεων και κατά συνέπεια την ομαλή 
διακίνηση εμπορευμάτων και τροφοδοσία της αγοράς. 
Στον Οργανισμό υπάρχουν θέσεις οι οποίες καλύπτονται 
από απασχολούμενους σε εναλλασσόμενες βάρδιες σε 
24ωρη βάση όλες τις ημέρες τις εβδομάδας. Για παρά-
δειγμα, η συντριπτική πλειοψηφία των συναλλαγών στις 
ιχθυόσκαλες λαμβάνει χώρα σε νυχτερινές ώρες, ενώ και 
η Κεντρική Αγορά της Αθήνας απασχολεί προσωπικό σε 
24ωρη βάση.

β. Ο μεγάλος όγκος των προς κάλυψη ωρών υπερωρι-
ακής απασχόλησης είναι ανελαστικός, αφού καλύπτουν 
προσωπικό που εργάζεται σε 24ωρη βάση και τις 7 ημέ-
ρες της εβδομάδας.

Συνυπολογιζόμενης της αποχώρησης υπαλλήλων, 
λόγω συνταξιοδότησης και της μη πρόσληψης υπαλλή-
λων για πάνω από 16 έτη, οι ώρες πρέπει να καλύπτονται 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9832 Τεύχος B’ 1168/19.02.2024

υπερωριακά από τους υφισταμένους υπαλλήλους. Ση-
μειώνουμε ότι τα έξι (6) τελευταία χρόνια έχουν αποχω-
ρήσει συνολικά 37 άτομα από το προσωπικό (12) δώδεκα 
εκ των οποίων το 2021, πέντε άτομα το 2022 και επτά (7) 
άτομα το έτος 2023.

γ. Η πραγματοποίηση νέων επενδύσεων και η προσφο-
ρά νέων υπηρεσιών προς τους μισθωτές και οι δράσεις 
υλοποίησης του εγκεκριμένου Στρατηγικού και Επιχει-
ρησιακού Σχεδίου απαιτούν επιπλέον απασχόληση από 
το προσωπικό του Οργανισμού.

δ. Στον προϋπολογισμό του Ο.Κ.Α.Α., για το έτος 2024 
έχει προβλεφθεί και εγκριθεί δαπάνη για υπερωρίες και 
ώρες προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρεωτικής, 
ποσού εκατόν δεκαέξι χιλιάδων ευρώ (€ 116.000,00) συ-
νολικά (Κωδικός 60.00).

ε. Δυνάμει της υπό στοιχεία ΔΙΟΔ/Φ62/25/Α3163/
26-03-1982 απόφασης του Υπουργού Προεδρίας της 
Κυβερνήσεως και των: υπ’ αρ. 9657/339/15-03-1982, 
υπό στοιχεία 82965 π.ε./24-01-1985 και υπ’ αρ. 20902/
29-05-1986 κοινών αποφάσεων των Υπουργών Γεωργίας 
και Εμπορίου, καθορίσθηκε το ημερήσιο ωράριο εργα-
σίας για τους επί 24ώρου βάσεως εργαζομένους στον 
Ο.Κ.Α.Α., ενώ από 01/01/2024 δυνάμει του ν. 5045/2023 
αυξήθηκαν οι μισθοί των εργαζομένων στο Δημόσιο και 
στον Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. και εξ’ αυτού του λόγου αυξήθηκε η 
αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση και νυχτερινή 
εργασία.

στ. Δια της διατάξεως του άρθρου  7 παρ.  7 του 
ν.  2703/1999 (Α’  72) ορίζεται ότι το προσωπικό του 
Ο.Κ.Α.Α., το οποίο υπηρετούσε κατά τον χρόνο της με-
τατροπής σε Α.Ε. «διατηρεί το υφιστάμενο μισθολογικό 
καθεστώς, όπως ισχύει κάθε φορά».

ζ. Τα προηγούμενα έτη, η δαπάνη μόνο για υπερωρίες 
(1, 2, 3, 4 του πίνακα) ήταν:

2020 42.708,68 €
2021 43.887,90 €
2022 39.328,29 €
2023 35.691,05 €
ενώ για τις εργασίες προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής (5, 6 του πίνακα) ήταν
2020 143.846,26 €
2021 81.746,65 €
2022 70.948,12 €
2023 61.755,79 €.
10. Την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου, απο-

φασίζει: 
Εγκρίνει, κατ’ εφαρμογή του άρθρου  20 του 

ν. 4354/2015, την παρακάτω απασχόληση (σε υπερωρίες 
και εργασίες προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρε-
ωτικής) 67 υπαλλήλων για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΩΡΕΣ

1. Κατηγορία α
(υπερωριακή εργασία απογευματινών 
ωρών και μέχρι 22η ώρα).

2.900

2. Κατηγορία β
(υπερωριακή νυχτερινή εργασία εργασίμων 
ημερών που παρέχεται από 22η ώρα έως 6η 
πρωινή).

800

3. Κατηγορία γαα
(υπερωριακή εργασία Κυριακές και 
εξαιρέσιμες από 6η πρωινή μέχρι 22η ώρα).

1.500

4. Κατηγορία γββ 
(υπερωριακή εργασία Κυριακές και 
εξαιρέσιμες από 22η πρωινή μέχρι 6η 
πρωινή).

105

5. Κατηγορία δαα 
(προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής νυχτερινής εργασίμων). 
Εμπεριέχεται και η αποζημίωση για 
νυκτερινή εργασία).

7.300

6. Κατηγορία δββ 
(προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής νυχτερινής και ημερήσια 
Κυριακών και εξαιρέσιμων). Εμπεριέχεται 
και η αποζημίωση για νυκτερινή εργασία 
καθώς και για Κυριακές και Αργίες.

5.000

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 17.605

Η υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού του 
Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε., είναι σύμφωνα με τις ρυθμίσεις και τους περι-
ορισμούς που θέτει το άρθρο 20 του ν. 4314/2015 συγκε-
κριμένα, οι ώρες υπερωριακής εργασίας δεν υπερβαίνουν 
τα σχετικά όρια που τίθενται από την κείμενη νομοθεσία.

Από τη συγκεκριμένη απόφαση προκαλείται δαπάνη 
που για το Α’ εξάμηνο του 2024, δε θα υπερβεί τις πενήντα 
οκτώ χιλιάδες ευρώ (€ 58.000,00), για την απασχόληση του 
προσωπικού του Ο.Κ.Α.Α. Α.Ε. σε υπερωρίες και εργασίες 
προς συμπλήρωση εβδομαδιαίας υποχρεωτικής. Η αντί-
στοιχη συνολική δαπάνη όλου του έτους 2024 εκτιμάται 
ότι θα κυμανθεί σε χαμηλότερα επίπεδα από τα περσινά, 
παρά το γεγονός ότι το κόστος κατ’ ώρα έχει αυξηθεί, και 
δε θα υπερβεί τις εκατόν δεκαέξι χιλιάδες (€ 116.000,00) 
για τις οποίες υπάρχει σχετική πρόβλεψη στον εγκεκριμέ-
νο προϋπολογισμό του έτους (Κωδικός 60.00).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011681902240004*


